MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0017/2020 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

Designa membros para Colegiado curso

bacharelado em Engenharia Mecânica

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme

Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de

fevereiro de 2017,

                         RESOLVE:

                                  Art. 1.º DESIGNAR os membros que compõem o Colegiado do curso de bacharelado em

Engenharia Mecânica, do câmpus São José dos Campos, considerando-se a Instrução Normativa n.º 02/PRP, de 26

de março de 2010, constituindo-se conforme segue:

                                Docentes

                                Titulares
                                Bruno Mikio Fujiwara Marques;

                                Paulo Roberto Barbosa; e

                                Irineu dos Santos Yassuda

                                Suplentes
                                Fernando Henrique Gomes de Souza; e

                                Adaiana Francisca Gomes da Silva

                                Técnico-Administrativo

                                Titular
                                Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

                                Discentes

                                Titular
                                Gabriel Correia Soares

                                Suplente
                                Raffael de Carvalho Gonçalves

                        Art. 2.º Revogar a Portaria SJC.0102/2018, de 27 de setembro de 2018.

                   Art. 3.º Considerando o art. 11, da referida instrução normativa, o mandato dos discentes encerrar-se-á

em 21 de fevereiro de 2021.

                        Art. 4.º Esta portaria tem validade até 21 de fevereiro de 2022.

                        Art. 5.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 assinado eletronicamente

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

21/FEV/2020

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete GoncalvesValdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - DRG/SJCDIRETOR - CD2 - DRG/SJC, em 21/02/2020 19:21:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48224

fed3a798e6

	Documento assinado eletronicamente por: